
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 14  

 
от 11.04.2022г 

 

 

 

 

 

«О зачислении» 

В целях выполнения ст 11-13 ФЗ «О воинской обязанности и военной службе 

от 28 марта 1998г. , №53 ФЗ Постановлением правительства РФ от 31 декабря 1999г 

№8446 «Об утверждении Положения и подготовки граждан РФ к военной службе» 

осуществляется в соответствии с инструкцией, которой предусмотрено проведение 

ежегодных 5-дневных учебных сборов по 35-часовой программе; а так же во 

исполнении Приказа Военного комиссара РД №263 07.09.2022года и Министерства 

образования и науки РД за №10-02-823/22 от 07.09.2022года. «Об организации 

учебных сборов с учащимися образовательных организаций среднего общего и 

среднего профессионального образования РД в УМЦ». 

 

 
Приказываю: 

 

Зачислить с 11.04.2022г школьников «Табасаранский район» на прохождение 

учебных сборов в учебном методическом центре военно-патриотического воспитания 

молодежи «Авангард» с 11.04.2022 по 15.04.2022 согласно прилагаемого списка: 

1. Абдулалиева Исмаила Вагифовича 

2. Азизова Абдулхалика Барисович 

3. Алахмедова Алахмеда Сулитдиновича 

4. Алибекова Назира Шамильевича 

5. Алиева Али Айдиновича 

6. Алиева Рустама Артуровича 

7. Алиева Хидира Айвазовича 

8. Алиризаева Эмрана Эльмаровича 

9. Алхасова Аслана Талибовича 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


10. Ашурбекова Казима Гаджикурбановича 

11. Ашурбекова Марата Рустамовича 

12. Байрамкулиева Рината Вадимовича 

13. Гаджибалаева Амирхана Руфетовича 

14. Гаджиева Мурадали Амиралиевича 

15. Гаджикеримова Магомеда Ямудиновича 

16. Гаджикеримова Эльдара Темирлановича 

17. Гаджихова Тимура Январовича 

18. Галимова Раджаба Назировича 

19. Гасанова Рамазана Расимовича 

20. Гасратова Рамазана Тархатовича 

21. Зурфикарова Зурфикара Сабировича 

22. Идаятова Абдулла Самурхановича 

23. Исмаилова Малика Нермановича 

24. Кельбиханова Вадима Рафиковича 

25. Курбанова Ислама Курбановича 

26. Магомедова Ахадулла Меджидовича 

27. Магомедова Гамзата Вагифовича 

28. Маграмова Хаджимурата Маграмовича 

29. Наврузбекова Алима Вадимовича 

30. Наврузова Тофика Байрамбековича 

31. Недюрмагомедова Ислама Назимовича 

32. Раджабова Амира Айдиновича 

33. Раджабова Салмана Шахимерденовича 

34. Рамазанова Дениса Руслановича 

35. Рамазанова Рената Изафутдиновича 

36. Рахманова Амира Айдемировича 

37. Саидова Гаджибаба Тельмановича 

38. Саидова Паша Махировича 

39. Сафаралиева Ролана Раджабовича 

40. Султанахмедова Хуршита Гаджиевича 

41. Тагирова Самрана Играмутдиновича 

42. Талибова Ревана Эйвазовича 

43. Хаирбекова Саида Султанбеговича  

44. Халибекова Димы Велибековича 

45. Ханмирзоева Магомеда Терлановича  

46. Хидирнебиева Акима Керимовича 

47. Шадбекова Эльвина Сиявушовича  

48. Шихахмедова Кима Гашларалиевича  

49. Шихова Максима Мустафаевича  

50. Шихбабаева Саида Артуровича  

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 



 

 

 
 


